
CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OCELOVÁ MŘÍŽOVÁ BRÁNA
INVENTARIZAČNÍ KARTA 01

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter

kovářský prvek

1 ks

dvoukřídlová brána z ocelových prutů a pásoviny
křídla uložena na trnech

zámek :
FAB, bez kliky, visací zámek dolní zástrče

kování :
1 x dolní zástrč
6x závěsy - oko z ocelové pásoviny

povrch : černý nátěr

počátek 20.stol.

povrchová koroze

repase, nový nátěr  kovářskou grafitovou černí

ocelové proty a pásy
2520/2900 mm
průchozí šířka/výška od terénu



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KRUCIFIX ZÁVĚSNÝ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 02

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter

kovářský prvek

1 ks

krucifix kovaný, bohatě zdobený spirálami a listy z kované pásoviny a prutů, osazen na kované skoby

povrch :
černý nátěr

19.stol.

povrchová koroze

ocel

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem
příslušné restaurátorské licence Ministerstva kultury k odsouhlasení

1300/2650 mm
rozpětí/výška



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÉ ŽLABY
INVENTARIZAČNÍ KARTA 03

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter

kamenický prvek

5 ks

jednoduché kamenné žlaby pro uložení do dlažby

novodobý prvek

zachovalé

kámen

uložit do depozitu pro další využití

nevyužité prvky při rekonstrukci parteru

300/200/3000 mm
průřez/celková délka



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÉ FRAGMENTY
INVENTARIZAČNÍ KARTA 04

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

hradba

kamenický prvek, druhotně použitý

1 ks

fragmenty klenebních žeber a sloupových prvků, kamenicky
opracované a osazené nasucho do hradební zdi

původní gotický prvek

zachovalé

kámen

1040/440 mm
celkový rozměr - šířka/délka

ponechat na místě,  posouzení odborným restaurátorem -  držitelem příslušné restaurátorské licence
Ministerstva kultury k odsouhlasení, zvážit očištění a zpevnění povrchu



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

ŽELEZNÁ VRÁTKA NA PARKÁN
INVENTARIZAČNÍ KARTA 05

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

hradba

kovářský prvek

1 ks

novodobé

lokálně  povrchová koroze a mechanické poškození povrchu

kovaná ocel, plech

odstranění koroze, obnova nátěru kovářskou grafitovou černí

dvoukřídlová vrátka kovaná asymetrická

zámek :
myšákový s kovanou klikou

kování :
1 x horní  zástrč
4x závěsy táhlové na kovaných trnech

povrch : kovářská čerň

800/1600 mm
průchozí rozměr



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÉ OSTĚNÍ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 06

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

hradba

kamenický prvek

1 ks

kámen

kamenné ostění vrátek -  složeno ze tří kvádrů s drážkou, rovné
nadpraží, bez profilace, pemrlovaný povrch

znečištěný, stopy zvětrání, jeden kvádr poškozen - uražený kus

ponechat na místě, odborné očištění a ošetření povrchu, doplnění chybějících částí, zpevnění.

800/1600 mm
průchozí rozměr

nedatováno, pravděpodobně starší originální prvky v nové poloze



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

NÁHROBNÍ DESKA NA STĚNĚ KOSTNICE
INVENTARIZAČNÍ KARTA 07

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - exterier

kamenický prvek

1 ks

mramor

náhrobní obdélníková deska s rytým nápisem

původně deska nad hrobem děkana a apoštolského protonotáře
Vavřince Marka Guigni, sedmi kněží, kvardiána a sedmi bratří laiků z
řádu kapucínského kláštera zdejšího, kteří zemřeli při ošetřování a
zaopatřování nemocných při morové epidemii

zasazena do novodobého ostění z cementové omítky

viz Restaurátorský průzkum a záměr na restaurování kamenných prvků kostnice v areálu Národní kulturní památky
u kostela sv. Bartoloměje v Kolíně , zprac. J Plachý, 2/2016

17.století, přenesena a zasazena do ostění v 18. století při výstavbě Kostnice

historicky cenný prvek, historické údaje ( data, jména)

oprava viz Restaurátorský průzkum a záměr na restaurování kamenných prvků kostnice v areálu Národní kulturní
památky u kostela sv. Bartoloměje v Kolíně , zprac. J Plachý, 2/2016

1100/2010 mm
šířka/výška



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

NÁHROBNÍ KAMENY VE ZDI
INVENTARIZAČNÍ KARTA 08

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

hradba

kamenický prvek, druhotně použité fragmenty

5 ks

mramor, pískovec

fragmenty náhrobních kamenů,  se stopami výzdoby nebo textů,
zasazené do kamenné zdi

zachovalý, stopy přirozeného opotřebení

renesance, 16.století, renesance

historicky cenný prvek

730÷850/600÷1720 mm
rozměry jednotlivých kusů

ponechat na místě, oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným
restaurátorem -  držitelem příslušné restaurátorské licence Ministerstva kultury k odsouhlasení



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÝ NÁHROBEK
INVENTARIZAČNÍ KARTA 09

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter

kamenický prvek, kamenicko - sochařská práce

1 ks

pískovec, žula

kamenný kříž na podstavci s žulovým základem, volně stojící, s
trojlístkovvým zakončením raměn kříže a s motivem smrti na
podstavci

na přední straně rytý nápis
na zadní straně rytý zlacený nápis

zachovalý, stopy přirozeného opotřebení

19.století, nápis na zadní straně 30.léta

900/570/2450 mm
půdorysný rozměr/výška

ponechat na místě, oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným
restaurátorem -  držitelem příslušné restaurátorské licence Ministerstva kultury k odsouhlasení

historické údaje (data, jména)



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OCELOVÁ MŘÍŽOVÁ BRÁNA
INVENTARIZAČNÍ KARTA 10

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter

1 ks

počátek 20.stol.

povrchová koroze

repase, nový nátěr  kovářskou grafitovou černí

2530/2780 mm
průchozí šířka/výška od terénu

kovářský prvek

dvoukřídlová brána z ocelových prutů a pásoviny
křídla uložena na trnech

zámek :
FAB, bez kliky, visací zámek dolní zástrče

kování :
1 x dolní zástrč
6x závěsy - oko z ocelové pásoviny

povrch : černý nátěr

ocelové proty a pásy



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

ZAZDĚNÁ PATKA SLOUPU
INVENTARIZAČNÍ KARTA 11

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter - zeď mezi kostelem a školou

kamenický prvek, druhotně použitý fragment

1 ks

pískovec

šestihranný kamený útvar, opracovaný, zasazený ve stěně z neopracovaného kamene

historicky cenný prvek

∅ 400 mm
celkový rozměr

původní gotický prvek

zachovalé

ponechat na místě,  posouzení odborným restaurátorem -  držitelem příslušné restaurátorské licence
Ministerstva kultury k odsouhlasení, zvážit očištění a zpevnění povrchu



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

INVENTARIZAČNÍ KARTA 12
STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

NE
OB
SA
ZE
NO



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÝ SOKL
INVENTARIZAČNÍ KARTA 13

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter před kostelem

kamenický prvek

1 ks

pískovec

čtyřhranný podstavec se základem pod kříž nebo tyčový prvek,
volně stojící

zvětralý povrch, původně spojené části oddělené

19. století nebo starší

600/600/900 mm
půdorysný rozměr/výška

ponechat na místě, oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným
restaurátorem -  držitelem příslušné restaurátorské licence Ministerstva kultury k odsouhlasení



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÁ DESKA S NÁPISEM
INVENTARIZAČNÍ KARTA 14

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter před kostelem

kamenický prvek

1 ks

?

fragmenty kamenné desky s textem

očistit, nakonzervovat uložit v lapidariu
možno doplnit, pokud budou nalezeny další fragmenty

1.pol. 20.století

fragmenty

1130/490/85 mm
šířka/délka/tloušťka

historické údaje (data, jména)



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KRUCIFIX KOVANÝ NA KAMENNÉM PODSTAVCI
INVENTARIZAČNÍ KARTA 15

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter před kostelem

kovářský prvek

1 ks

litina, kované železo

kovaný kříž, kotvený přes táhlo a šroub do venkovní zdi, na
kamenném podstavci inv. č. 155

litinová socha Krista se zbytky polychromie

19. století

kříž - povrchová koroze
socha - zbytky polychromie

700/2800 mm
rozpětí/výška

Ponechat na místě - oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odbornými
restaurátory -  držiteli restaurátorské licence Ministerstva kultury k odsouhlasení



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

CHRLIČ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 16

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter před kostelem

kamenický  prvek

1 ks

pískovec

střešní chrlič figurální, kamenosochařská práce, patrně replika
původního nebo staršího prvku

560/560/1560 mm
rozměr základu/délka

po očištění  umístit v lapidariu

2.pol.20. století

zachovalý



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÉ FRAGMENTY
INVENTARIZAČNÍ KARTA 17

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter před kostelem - volně na terénu

kamenné fragmenty

neurčeno

Kameny nebo jejich fragmenty, některé  kamenický opracované
nebo torza a zlomky prvků.
Různorodá datace, technický stav a způsob opracování a užití

uloženy v exterieru volně na terénu, porostlé mechem, stopy zvětrávání, zlomky
kamenických prvků

neurčeno

neurčeno

neurčeno - různá období

katalogizace, zatřídění a vyhodnocení prvků z hlediska technického stavu, materiálu a historické hodnoty
uložit  do lapidaria nebo do depozitu pro pozdější využití



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

SVLAKOVÉ DVEŘE K ROZVADĚČI OSVĚTLENÍ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 18

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

zvonice

truhlářský prvek

1 ks
dřevo - masiv

800/1830 mm
rozměr křídla

novodobé, závěsy starší, druhotně použité

spodní okraj křídla uhnilý, část chybí, poškození po odstraněném zámku
závěsy zkřivené, zkorodované,
rzí znečištěný povrch křídla, nekvalitní provedení

odstranit, nahradit novým křídlem, závěsy repasovat

jednokřídlové dveře svlakové do kamenného ostění

zámek :
novodobý visací na očku v ostění, stopy po odstraněném původním
zámku

kování :
2x závěsy táhlové na kovaných trnech

povrch: hoblovaný



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÉ OSTĚNÍ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 19

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

zvonice

kamenický prvek

1 ks
pískovec?

800/1830 mm
průchozí rozměr

lokální a povrchová poškození, ocelové prvky silně  zkorodované,
znečištění popvrchu rzí
nadpraží - stopy tmavošedého nátěru

ponechat na místě,  repase, ošetření a vyčištění povrchu - pod dohledem odborného restaurátora
-  držitele restaurátorské licence Ministerstva kultury k odsouhlasení

ostění dřevěných svlakových dveří s polodrážkou,
nadpraží do oblouku, patrně druhotně použité
povrch kamenicky opracovaný, nadpraží - stopy tmavošedého
nátěru

zasazeny ocelové trny pro závěsy a očko pro zámek



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

SVLAKOVÉ DVEŘE POD VĚŽ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 20

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

zvonice

truhlářský prvek

1 ks
dřevo - masiv

930/1800 mm
průchozí rozměr

novodobé

relativně nové dveře, poškození povrchu vodou na spodní části

odstranit, nahradit novým křídlem

jednokřídlové dveře svlakové do kamenného ostění, křídlo dole
zkráceno, větrací štěrbina zakrytá pletivem

zámek :
novodobý visací na očku v ostění,
kování :
2x závěsy táhlové na kovaných trnech

povrch: hoblovaný, mořený



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÉ OSTĚNÍ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 21

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

zvonice

kamenický prvek

1 ks
pískovec?

800/1830 mm
průchozí rozměr

lokální a povrchová poškození zejména staršího prvku

repase, ponechat na místě, očistit

ostění dřevěných svlakových dveří s polodrážkou, nadpraží tvořeno
deskou vstupní podesty do zvonice, boční svislé prvky různého stáří

povrch kamenicky opracovaný

zasazeny ocelové trny pro závěsy a očko pro zámek

novodobý a historický, druhotně použitý prvek



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 22

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

zvonice

kovářský  prvek

1 ks

jednoduché vertikálně členěné zábradlí u ocelových prutů a pásů s
ocelovým madlem

povrch :
kovářská černá

novodobé

kovaná ocel, šroubované a svařované spoje
2820/1300 mm - šikmá část, 2120/1130 - rovná část
délka/výška



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÉ SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 23

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

zvonice

kamenický prvek

10 ks

kamenné stupně obdélníkového průřezu

1.pol.20.století

1150310/160 mm
délka/hloubka/výška

zvětralý povrch, nesoudržné spáry, místy náletová zeleň

vápenec

očištění, zpevnění, konzervace



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OCELOVÁ MŘÍŽOVÁ BRÁNA
INVENTARIZAČNÍ KARTA 24

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

parter

kovářský prvek, novodobá replika původní brány

1 ks

dvoukřídlová brána z ocelových prutů a pásoviny  s vloženými
jednokřídlovými vrátky
křídla uložena na trnech

zámek :
FAB s ozdobnou litinovou klikou - vrátka,  2x visací zámek - křídla brány
kování :
1 x dolní zástrč, 1x horní zástrč
6x závěsy - oko z ocelové pásoviny

povrch : černý nátěr

novodobý prvek

povrchová koroze

odstranit bez náhrady

ocelové pruty a pásy
2520/2900 mm
průchozí šířka/výška od terénu



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKAPOVÝ SYSTÉM KOSTNICE
INVENTARIZAČNÍ KARTA 25

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - exterier

klempířský prvek

1 ks

nástřešní žlab půlkruhového průřezu z měděného plechu + okapový svod
palstový, napojený měděným žlabovým kotlíkem

novodobý prvek

zachovalý

odstrojit po dobu provádění oprav, znovu osadit

měděný plech, plast
100 mm/cca 53 m
∅ /délka



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KOSTĚNÝ SLOUP ROVNÝ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 26

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

ostatní prvky

1 ks

rovný sloup skládaný z lebek a kostí, spojovaných maltou

pol.19.století

kosti, malta
500/500/2500 mm
půdorysný rozměr/výška

oprava viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016

viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv. Bartoloměje v
Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KOSTĚNÝ SLOUP  ROVNÝ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 27

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

ostatní prvky

1 ks

rovný sloup skládaný z lebek a kostí, spojovaných maltou

kosti, malta
500/500/2500 mm
půdorysný rozměr/výška

pol.19.století

oprava viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016

viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv. Bartoloměje v
Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KOSTĚNÝ SOKL S KOSTLIVCEM
INVENTARIZAČNÍ KARTA 28

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

ostatní prvky

1 ks

podstavec půlkruhového průřezu, skládaný z kostí a doplněný dřevěnou
deskou
kostra s dřevěnými doplňky

kosti, malta, dřevo
700/650/1240 mm
půdorysný rozměr/výška

70.léta 19. století

oprava viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016

viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv. Bartoloměje v
Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KOSTĚNÝ SOKL SE SOCHOU
INVENTARIZAČNÍ KARTA 29

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

ostatní prvky

1 ks

podstavec půlkruhového průřezu, skládaný z kostí a doplněný dřevěnou
deskou
dřevěná barokní soška světce

kosti, malta, dřevo
680/800/1240 mm
půdorysný rozměr/výška

70.léta 19. století

oprava viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016

viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv. Bartoloměje v
Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KOSTĚNÝ PYLON
INVENTARIZAČNÍ KARTA 30

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

ostatní prvky

1 ks

pylon, skládaný z lebek a kostí - spodní část obdělníkového půdorysu
rovná, horní část kónická

kosti, malta, dřevo
800/800/3300 mm
půdorysný rozměr/výška

pol.19.století

oprava viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016

viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv. Bartoloměje v
Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KOSTĚNÝ PYLON
INVENTARIZAČNÍ KARTA 31

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

ostatní prvky

1 ks

kosti, malta, dřevo
800/800/2700 mm
půdorysný rozměr/výška

pylon, skládaný z lebek a kostí - spodní část obdělníkového půdorysu
rovná, horní část kónická

pol.19.století

oprava viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016

viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv. Bartoloměje v
Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KOSTĚNÝ POMNÍK
INVENTARIZAČNÍ KARTA 32

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

ostatní prvky

1 ks

kosti, malta, dřevo
450/580/1460 mm
půdorysný rozměr/výška

pomníček složený z kostí s černou deskou se zlaceným rytým  textem

pol.19.století

oprava viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016

viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv. Bartoloměje v
Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OLTÁŘ S KRUCIFIXEM
INVENTARIZAČNÍ KARTA 33

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

ostatní prvky

1 ks

kosti, malta, dřevo
2000/5000 mm
rozpětí/výška

dřevěný kříž na pozadí výplně z kostí, doplněný symboly papežské moci
tělo Krista - dřevěná skulptura,  polychromovaná - zlatá a bílá

30.léta 18.století

oprava viz Restaurátorský průzkum a záměr : Oltář ukřižování v kostnici areálu NKP, obklopujícím kostel
sv. Bartoloměje v Kolíně, zprac. A.Krahulíková, K. Artouni, únor 2016

viz Restaurátorský průzkum a záměr : Oltář ukřižování v kostnici areálu NKP, obklopujícím kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. A.Krahulíková, K. Artouni, únor 2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

VÝPLNĚ ABSID
INVENTARIZAČNÍ KARTA 34

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

ostatní prvky

-

kosti, malta,
130 m3

celkový objem - odhad

kosti, navršené ve třech absidách kostnice, uzavřené stěnou z malty a
kostí

30.léta 18.století

oprava viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016

viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv. Bartoloměje v
Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KOSTERNÍ VÝZDOBA KLENEB
INVENTARIZAČNÍ KARTA 35

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

ostatní prvky

-

kosti, malta, dřevo
cca 40 m
odhad délky

obklad hran  oblouků lebkami

30.léta 18.století

oprava viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016

viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv. Bartoloměje v
Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KOSTERNÍ VÝZDOBA STĚN
INVENTARIZAČNÍ KARTA 36

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

ostatní prvky

artefakty - 4 ks

kosti, malta, dřevo, kov

30.léta 18.století

cca 70 m
odhad celkové délky - růžence

růžence z lebek na stěnách absid, dřevěné artefakty - symboly světské a
biskupské moci

oprava viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016

viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv. Bartoloměje v
Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KOSTĚNÉ SEDÁTKO
INVENTARIZAČNÍ KARTA 37

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

ostatní prvky

1 ks

kosti, malta, dřevo
850/400 mm
∅/výška

kostěný půlkruhový podstavec, zakončený dřevěnou deskou jako sedákem

70.léta 19.století

oprava viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016

viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv. Bartoloměje v
Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

VSTUPNÍ DVEŘE DO KOSTNICE
INVENTARIZAČNÍ KARTA 38

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

oprava dveří a původního kování podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -
držitelem příslušné restaurátorské licence Ministerstva kultury
výměna myšákového zámku za kovaný historický

kostnice

výplň otvoru truhlářská

1 ks

dřevěný masiv
1400/2450 mm
průchozí rozměr

dřevěné dveře dvoukřídlové v kamenném ostění, svlakové + kazetové s šikmým pobitím - patrně pozdější úprava
stopy po úpravách - zakrytá okénka na zadní stěne, dodatečně provedené kruhové větrací otvory ve spodní části křídel

Povrchová úprava :
interier - barva hnědá, olejový nátěr krycí
exterier - barva hněrá, krycí nátěr, charatkter a barva neodpovídá interieru

Kování :
4x kované závěsy táhlové, 1x myšákový zámek novodobý s jednoduchou klikou + barokní zdobný štítek a klika,
2x barokní zdobný štítek na otvoru po zrušeném zámku, 1x stabilizační tyč s očkem, 2x výplň větracího otroru -
perforovaný plech s kruhovými otvory, novodobý, 1x horní a dolní zástrč, 1x ozdobná rozeta s knoflíkem

30. léta 18. století + pozdější úpravy

zdegradovaný venkovní nátěr, povrchová koroze kování



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KAMENNÉ OSTĚNÍ A STUPNĚ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 39

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice

kamenický prvek

1 ks

pískovec
1400/2450 mm - průchozí rozměr
330/150+470÷370/150 šířka / výška stupně

kamenné ostění profilované
2 kamenné stupně profilované obloukové

30. léta 18. století

viz Restaurátorský průzkum a záměr na restaurování kamenných prvků kostnice v areálu Národní kulturní památky
u kostela sv. Bartoloměje v Kolíně , zprac. J Plachý, 2/2016

oprava viz Restaurátorský průzkum a záměr na restaurování kamenných prvků kostnice v areálu Národní kulturní
památky u kostela sv. Bartoloměje v Kolíně , zprac. J Plachý, 2/2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO JEDNODUCHÉ PEVNÉ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 40

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

oprava podle schváleného restaurátorského záměru, provedená odborným restaurátorem -  držitelem příslušné restaurátorské
licence Ministerstva kultury

kostnice

výplň otvoru truhlářská

1 ks

dřevěný masiv, sklo, olovo
1150/2300 mm
světlý rozměr otvoru

jednoduché okno pevné, šestitabulkové, dřevěné profily o jednoduchém průřezu

povrchová úprava :
barva hnědá, olejový nátěr krycí

zasklení:
šestiúhelníková sklíčka, spojovaná olovem

30. léta 18. století + pozdější úpravy

zachovalý, přirozené opotřebení

nepřístupný prvek, stav a detaily nutno upřesnit po zajištění přístupu



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

KOSTĚNÝ ŠTÍT S MEDAILONEM
INVENTARIZAČNÍ KARTA 41

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

kostnice - interier

ostatní prvky

1 ks

kosti, malta, dřevo
1150/800 mm
šířka/výška

štít,  složený z kostí s černou deskou se zlaceným rytým  textem

70.léta 19.století

historické údaje (data, jména)

oprava viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv.
Bartoloměje v Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016

viz restaurátorský záměr restaurování výzdoby kostnice v areálu NKP obklopující kostel sv. Bartoloměje v
Kolíně, zprac. T. Král, 2/2016



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

HLAVICE PILÍŘŮ BRÁNY
INVENTARIZAČNÍ KARTA 42

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

repase - doplnění, očištění a zpevnění povrchu

parter - mezi kostelem a školou

kamenické prvky

2 ks

pískovec
800/800/600 mm
půdorys/výška

ukončující hlavice pilířů ve tvaru komolého hranolu, profilované

počátek 20.století

zachovalé



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO DVOJITÉ NA VĚŽNÍM OCHOZU
INVENTARIZAČNÍ KARTA 43

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

repase - doplnění chybějícího kování, obnova povrchové úpravy

zvonice - ochoz

výplň otvoru truhlářská

1 ks

dřevěný masiv, sklo
650/800 mm
světlý rozměr ostění

okno dvojité jednokřídlové ven a dovnitř otevíravé, křídlo vnější
dvoutabulkové, vnitřní nedělené, ostění omítané

povrchová úprava :
nátěr hnědou barvou krycí
kování :
4x závěs zasekávaný s kuličkou
3x obrtlík s protikusem
2x kované očko

zasklení :
jednoduché okenní sklo ploché, tl. 2-3 mm, sklenářský tmel

počátek 20.století

zachovalé



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO DVOJITÉ NA VĚŽNÍM OCHOZU
INVENTARIZAČNÍ KARTA 44

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

zvonice - ochoz

výplň otvoru truhlářská

1 ks

dřevěný masiv, sklo
650/800 mm
světlý rozměr ostění

počátek 20.století

repase - doplnění chybějícího kování, obnova povrchové úpravy

okno dvojité jednokřídlové ven a dovnitř otevíravé, vnější křídlo nedělené,
vnitřní nedělené, ostění omítané

povrchová úprava :
nátěr hnědou barvou krycí

kování :
4x závěs zasekávaný s kuličkou
3x obrtlík s protikusem
2x kované očko

zasklení :
jednoduché okenní sklo ploché, tl. 2-3 mm, sklenářský tmel

zachovalé



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO DVOJITÉ NA VĚŽNÍM OCHOZU
INVENTARIZAČNÍ KARTA 45

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

repase - doplnění chybějícího kování a křídla, obnova povrchové úpravy

okno dvojité jednokřídlové ven a dovnitř otevíravé, vnější křídlo nedělené,
vnitřní křídlo chybí, ostění omítané

povrchová úprava :
nátěr hnědou barvou krycí

kování :
4x závěs zasekávaný s kuličkou
2x obrtlík s protikusem

zasklení :
jednoduché okenní sklo ploché, tl. 2-3 mm, sklenářský tmel

chybí vnitřní křídlo

zvonice - ochoz

výplň otvoru truhlářská

1 ks

dřevěný masiv, sklo
650/800 mm
světlý rozměr ostění

počátek 20.století



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 46

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

repase - obnova povrchové úpravy, výměna závěsů a zámku za kované podle návrhu architekta

dveře jednokřídlé kazetové do jednoduché obložkové zárubně

povrchová úprava :
nátěr hnědou barvou olejovou krycí

kování :
2x závěs zasekávaný jednoduchý novodobý
1x oboustranně klika se štítkem novodobá hliníková
1x zámek zadlabávací

zvonice - ochoz

výplň otvoru truhlářská

1 ks

dřevěný masiv
900/1860
průchozí rozměr

počátek 20.století, kování 2.pol.20 století

zachovalé



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ V PRACOVNĚ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 47

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

repase -  výměma vnějších křídel, obnova povrchové úpravy, repase a doplnění kování

okno dvojité dvoukřídlové ven a dovnitř otevíravé, křídla třítabulková, ostění omítané

povrchová úprava :
nátěr bílou barvou olejovou krycí

kování :
4x závěs rohovníkový na kovaném trnu - horní a dolní - vnitřní křídla
4x závěs zasekávaný novobodý - vnější křídla
3x obrtlík do rámu s protikusem, 2x obrtlík do křídla s protikusem
2x stabilizační háček s očkem dlouhý, 2x stabilizační háček s očkem krátký
1 x háček novodobý

zasklení :
jednoduché okenní sklo ploché, tl. 2-3 mm, sklenářský tmel

škola - 2.NP

výplň otvoru truhlářská

1 ks

dřevěný masiv, sklo
900/1160 mm
světlý rozměr ostění

zachovalé

vnitřní křídla - 2.pol.19.století, vnější křídla - novodobá



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ V PRACOVNĚ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 48

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

škola - 2.NP

výplň otvoru truhlářská

1 ks

dřevěný masiv, sklo
900/1160 mm
světlý rozměr ostění

zachovalé

vnitřní křídla - 2.pol.19.století, vnější křídla - novodobá

repase -  výměma vnějších křídel, obnova povrchové úpravy, repase a doplnění kování

okno dvojité dvoukřídlové ven a dovnitř otevíravé, křídla třítabulková, ostění omítané

povrchová úprava :
nátěr bílou barvou olejovou krycí

kování :
4x závěs rohovníkový na kovaném trnu - horní a dolní - vnitřní křídla
4x závěs zasekávaný novobodý - vnější křídla
3x obrtlík do rámu s protikusem, 2x obrtlík do křídla s protikusem
2x stabilizační háček s očkem dlouhý, 2x stabilizační háček s očkem krátký
1 x háček novodobý

zasklení :
jednoduché okenní sklo ploché, tl. 2-3 mm, sklenářský tmel



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ V PRACOVNĚ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 49

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

škola - 2.NP

výplň otvoru truhlářská

1 ks

dřevěný masiv, sklo
960/1160 mm
světlý rozměr ostění

vnitřní křídla - 2.pol.19.století, vnější křídla - novodobá

zachovalé

repase -  výměma vnějších křídel, obnova povrchové úpravy, repase a doplnění kování

okno dvojité dvoukřídlové ven a dovnitř otevíravé, křídla třítabulková, ostění omítané

povrchová úprava :
nátěr bílou barvou olejovou krycí

kování :
4x závěs rohovníkový na kovaném trnu - horní a dolní - vnitřní křídla
4x závěs zasekávaný novobodý - vnější křídla
3x obrtlík do rámu s protikusem, 2x obrtlík do křídla s protikusem
2x stabilizační háček s očkem dlouhý, 2x stabilizační háček s očkem krátký
1 x háček novodobý

zasklení :
jednoduché okenní sklo ploché, tl. 2-3 mm, sklenářský tmel



CHARAKTER

UMÍSTĚNÍ

POČET PRVKŮ

ROZMĚR

POPIS

DATOVÁNÍ

STAV

NÁVRH

POZNÁMKY

OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ V CHODBĚ
INVENTARIZAČNÍ KARTA 50

STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKÁNU KOLEM KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE

MATERIÁL

škola - 2.NP

výplň otvoru truhlářská

1 ks

dřevěný masiv, sklo
920/1160 mm
světlý rozměr ostění

zachovalé

vnitřní křídla - 2.pol.19.století, vnější křídla - novodobá

repase -  výměma vnějších křídel, obnova povrchové úpravy, repase a doplnění kování

okno dvojité dvoukřídlové ven a dovnitř otevíravé, křídla třítabulková, ostění omítané

povrchová úprava :
nátěr bílou barvou olejovou krycí

kování :
4x závěs rohovníkový na kovaném trnu - horní a dolní - vnitřní křídla
4x závěs zasekávaný novobodý - vnější křídla
3x obrtlík do rámu s protikusem, 2x obrtlík do křídla s protikusem
2x stabilizační háček s očkem dlouhý, 2x stabilizační háček s očkem krátký
1 x háček novodobý

zasklení :
jednoduché okenní sklo ploché, tl. 2-3 mm, sklenářský tmel


	INVENTARIZACE 1-50
	01 OCELOVÁ MŘÍŽOVÁ BRÁNA
	02 KRUCIFIX ZÁVĚSNÝ
	03 KAMENNÉ ŽLABY
	04 KAMENNÉ FRAGMENTY
	05 ŽELEZNÁ VRÁTKA NA PARKÁN
	06 KAMENNÉ OSTĚNÍ
	07 NÁHROBNÍ DESKA NA STĚNĚ KOSTNICE
	08 NÁHROBNÍ KAMENY VE ZDI
	09 KAMENNÝ NÁHROBEK
	10 OCELOVÁ MŘÍŽOVÁ BRÁNA
	11 ZAZDĚNÁ PATKA SLOUPU
	12  
	13 KAMENNÝ SOKL
	14 KAMENNÁ DESKA S NÁPISEM
	15 KRUCIFIX KOVANÝ NA KAMENNÉM PODSTAVCI
	16 CHRLIČ
	17 KAMENNÉ FRAGMENTY
	18 SVLAKOVÉ DVEŘE K ROZVADĚČI OSVĚTLENÍ
	19 KAMENNÉ OSTĚNÍ
	20 SVLAKOVÉ DVEŘE POD VĚŽ
	21 KAMENNÉ OSTĚNÍ
	22 OCELOVÉ ZÁBRADLÍ
	23 KAMENNÉ SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ
	24 OCELOVÁ MŘÍŽOVÁ BRÁNA
	25 OKAPOVÝ SYSTÉM KOSTNICE
	26 KOSTĚNÝ SLOUP ROVNÝ
	27 KOSTĚNÝ SLOUP  ROVNÝ
	28 KOSTĚNÝ SOKL S KOSTLIVCEM
	29 KOSTĚNÝ SOKL SE SOCHOU
	30 KOSTĚNÝ PYLON
	31 KOSTĚNÝ PYLON
	32 KOSTĚNÝ POMNÍK
	33 OLTÁŘ S KRUCIFIXEM
	34 VÝPLNĚ ABSID
	35 KOSTERNÍ VÝZDOBA KLENEB
	36 KOSTERNÍ VÝZDOBA STĚN
	37 KOSTĚNÉ SEDÁTKO
	38 VSTUPNÍ DVEŘE DO KOSTNICE
	39 KAMENNÉ OSTĚNÍ A STUPNĚ
	40 OKNO JEDNODUCHÉ PEVNÉ
	41 KOSTĚNÝ ŠTÍT S MEDAILONEM
	42 HLAVICE PILÍŘŮ BRÁNY
	43 OKNO DVOJITÉ NA VĚŽNÍM OCHOZU
	44 OKNO DVOJITÉ NA VĚŽNÍM OCHOZU
	45 OKNO DVOJITÉ NA VĚŽNÍM OCHOZU
	46 DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ KAZETOVÉ
	47 OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ V PRACOVNĚ
	48 OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ V PRACOVNĚ
	49 OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ V PRACOVNĚ
	50 OKNO DVOUKŘÍDLOVÉ V CHODBĚ


